ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_20 декабря 2021              Енакиево         № 1004

Об утверждении Перечня работодателей

для организации и проведения работ

временного характера на администра-

тивной территории города Енакиево

на 2022 год

 Руководствуясь Распоряжением Совета Министров Донецкой Народной Республики

от 29.05.2015 г. № 15 «Об утверждении Временного порядка организации работ временного

характера» (с изменениями), пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с

изменениями), с целью дополнительной социальной поддержки и обеспечения временной

занятости лиц, ищущих работу,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить Перечень работодателей для организации и проведения работ

временного характера на административной территории города Енакиево на 2022 год

(прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Директору Государственного бюджетного учреждения «Енакиевский городской

центр занятости» обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации города Енакиево

Глава администрации

города Енакиево

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                                   Распоряжением главы

                                                                                                   администрации города

                                                                                                   Енакиево

                                                                                                   от 20.12.2021 № 1004

ПЕРЕЧЕНЬ

работодателей для организации и проведения работ временного характера

на административной территории города Енакиево на 2022 год

1. Администрация города Енакиево

2. Администрация города Юнокоммунаровска

3. Администрация города Углегорска

4. Корсунская поселковая администрация

5. Карло-Марксовская поселковая администрация

6. Ольховатская поселковая администрация

7. Булавинская поселковая администрация

8. Муниципальное бюджетное учреждение "Городской парк культуры и отдыха имени Н. А.

Вознесенского" администрации города Енакиево

9. Енакиевское учебно-производственное предприятие Донецкого учебно-

производственного объединения «Электроаппарат» Украинского общества слепых

10. Образовательные  организации,  подведомственные  отделу  образования  администрации

      города Енакиево

11.Филиал "Енакиевотеплосеть" государственного унитарного предприятия Донецкой

Народной Республики "Донбасстеплоэнерго"

12.Муниципальное унитарное предприятие «Трамвайно-троллейбусное управление»

администрации города Енакиево

13. Республиканское предприятие "Орджоникидзеуголь"

14.Муниципальное унитарное предприятие администрации города Енакиево

"СПЕЦКОМТРАНС"

Директор Государственного бюджетного

учреждения «Енакиевский городской

центр занятости»